acordo com as normas de funcionamento 
perante aos órgãos de fiscalização do setor  
Nara  o ramo do ob'eto desta licita  ão.  

Und. 800 72,00 57.600,00 

1.2— Para todos os efeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços 
é de R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais), correspondente ao 
fornecimento de até 800 (oitocentos) botijões de gás liquefeito ao valor por botijão de R$ 
72,00 (setenta e dois reais). 

1.3 — Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo 
Município.